
Finpos realitní kancelář Brno - Přízřenice  Vídeňská 11/127, 619 00 Brno - Přízřenice, Tel.: 728 834 727 , E-mail: tomas.defeld@rkfinpos.cz, web:
www.rkfinpos.cz

 

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 740/RZ/19

1 999 000 Kč
za nemovitost

Prodej RD Domanín
Domanín

Poloha objektu: rohový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 135 m2

Užitná plocha: 135 m2 Plocha parcely: 135 m2

Umístění objektu: klidná část obce Komunikace: asfaltová
Elektřina: Elektro - 120 V; Elektro -

230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod

Plyn: Plynovod Topení: Lokální - plynové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji nemovitost v klidné části obce Domanín, nacházející se v malebném
Jihomoravském kraji. Tento přízemní rodinný dům o velikosti 135 m² a dispozici 4 pokoje je ideální volbou pro rodiny a
páry hledající svůj nový domov. Dům, umístěný na rohu, nabízí příjemný vzhled a má potenciál stát se krásným místem
pro život po potřebné rekonstrukci.

Nemovitost zahrnuje tři ložnice a prostorný obývací pokoj, kuchyň, toaletu, koupelnu a praktický kvelbený sklep. S
vlastním malým dvorem si můžete užívat klidné chvíle venku, zatímco nejbližší občanská vybavenost včetně základní
školy, obchodu a hospody je na dosah. Výborná dostupnost MHD činí tuto lokalitu ještě atraktivnější, což oceníte
zejména při každodenních cestách do zaměstnání či za zábavou.

Dům je přímo napojen na veškeré inženýrské sítě, včetně vody z dálkového vodovodu, plynovodu, veřejné kanalizace a
elektřiny. Parkování je možní před domem.

Pokud toužíte po klidném bydlení v příjemné lokalitě s možností rekonstrukce podle vlastních představ, neváhejte a
domluvte si prohlídku této jedinečné nemovitosti. Vytvořte si zde domov podle svých snů!

Vyřizuje
Martin Kouřil
Tel.: 731 507 866
GSM: 731 507 866
E-mail: martin.kouril@rkfinpos.cz


